PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 011/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 307/2024

ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio do

Departamento de Suprimentos, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ALTERA

o Projeto e PRORROGA o processo Administrativo nº 307/2024 da Concorrência

Eletrônica nº 011/2024, que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para obras de Execução de Campo em Grama Sintética, localizada

na Rua Telha – Jardim Paraíso – Itapecerica da Serra, em virtude de

questionamento.

O projeto Atualizado e as Alterações seguem, e estão

disponíveis na internet no endereço eletrônico www.novobbmnet.com.br, e no site

da Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra:

https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes.

Fica prorrogada a data da sessão para  o dia 28 (vinte e oito) de

junho de 2024 às 09:00 horas.

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 13 de junho de 2.024.

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO

Prefeito Municipal

http://www.novobbmnet.com.br/
https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes